haben wollen, das ich anderst vermag, eurn furstlichen Gnaden hinein zu schicken, wil ich auch nit underlassen. Eur furstliche Gnade wollen mir auch sonst etwas Seltzames und Nerrisch zu einem Peutpfennig schicken. Es darff nit kostlich sein, wan es nur etwas nerrisch wer. Das wil ich von eurer Gnaden wegen haben und sonderlich umb eur Gnaden verdienen. Es ist auch ein Edelman Fridrich von Rechperg zu eurn Gnaden hinein. Der ist auß Franckreich komen, unnd mir (ist) alhie angezeigt worden, das derselbig die Knecht, so bey eurn Gnaden seien, gern dem Konig von Franckreich zuebringen wollt. Darumb wollen eur Gnad guet Acht haben, damit kein Meuterey under den Knechten gemacht werde.

Königlich preuß. Staatsarchiv in Königsberg, Briefarchiv der Deutschordenszeit.

278.

Am 6. März 1521 verkaufte Hermann von Schönburg von Pirschenstein an Wilhelm und Johann von Lichtenburg sein von seinem Vater Ererbtes und seinen Antheil, die halbe Burg Trauttenau mit Zugehör pfandsweise unter der Bedingung, daß ihm das Schloß Schaylar als Wohnung bleiben sollte. Sollte er vor Einlösung der verkauften Herrschaft sterben, so sollte dieselbe den Käufern verbleiben.

Königlich böhmische Lehntafel 24, 99.

279.

D. D. Posen 9. März 1521 datiert folgende Urkunde: Lucas dominus in Gorcka u. s. w. castellanus Posnaniensis (Castellan zu Posen) et capitaneus majoris Poloniae generalis generoso et nobili domino Wolff Szomberg (von Schönburg), domino in Glaucha et Waldenburg salutem pro negociorum qualitate u. s. w. Accepi literas vestras, quibus scribitis de duobus captivis spectabilis et strenui domini Arnesti (Ernst) comitis in Glaychen (Gleichen) et domini in Thonna, ut cum tercio quodam alio erga Hans Barosczi de captivitate eorum hinc inde liberi efficientur. Non possum quidem mirari, quod vos antea haece majestati regiae domino michi clementissimo literis suis declarastis, exquisitam ejus majestatis mentem habere cupientes, quo pacto invicem de captivis hinc inde servandum sit, ad quae vestra hujusmodi scripta sacra majestas sua adeo benigne et clementer respondit, ut vere christianum principem spectare videtur, quod nedum verbis, sed plus re ipsa sacra majestas

sua, uti christianissimus rex, erga complures et innumeros captivos ex exercitio vestro, cui praefuistis et cujus nomine vos ipse se hostem suae majestatis et regni fore literis suis declarastis, exhibuit, dedisti postea ad capitaneos et praefectos exercituum sacrae majestatis suae alias literas, quibus declarastis commutare velle hinc inde captivos paris conditionis. Nunc autem ex literis vestris longe se aliter res habere videtur. Nam pro eo tres habere contendistis. Si itaque in prioribus scriptis vestris contenti stare vultis, non denego ego liberum mittere unum ex his, quos literis vestris nominastis, ut etiam Baroczsci sufficienter a vobis sit liber effectus, si et in quantum medio tempore idem Baroczsci fuerit vita functus, nam gravi aegritudine laborat. Datum Posnaniae (Posen) die nona martii anno domini MDXXI.